
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3 г. Йошкар-Олы» 
424006 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,  ул. Соловьёва, д.39, Тел. 30-44-70; 30-44-72  Е-mail: mou-sh3-yoshkar-ola@yandex.ru 

ОКПО 48305068, ОГРН 1021200768192, ИНН/КПП 1215066370/12150100 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2023 года                                                                                       № 171 

 

О создании бракеражной комиссии в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 г. Йошкар-Олы» 

 

В целях контроля качества приготовления блюд и соблюдением норм 

отпуска готовых блюд в школьной столовой при организации горячего 

питания 

приказываю: 

1. Создать на 2023 – 2024 учебный год бракеражную комиссию в 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Йошкар-Олы» в 

следующем составе: 

- Хайбуллина В.А., председатель комиссии 

- Малинову Н.Н., ответственная за организацию и контроль горячего 

питания; 

- Малкова Л.В., зав. производством столовой, ответственная за 

питания (по солгасованию); 

- Махмудовой Л.И., фельдшера школы; 

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии.  

3. Бракеражной комиссии вести ежедневный контроль состояния 

качества приготовленных блюд в столовой МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 г. Йошкар-Олы».  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы:                                                           В.А.Хайбуллин 

 

 

mailto:mou-sh3-yoshkar-ola@yandex.ru

